



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020 г. № 448-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области
от 24.12.2015 г. № 688-П

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Доступная среда», утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 24.12.2015 г. № 688-П «О государственной программе Челябинской области «Доступная среда» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2015, выпуск 4, часть II; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26 мая 2016 г.; 16 сентября 2016 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2017, выпуск 1, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 28 февраля 2017 г.; 25 декабря 2017 г.; 20 февраля 2018 г.; 15 октября 2018 г.; 17 мая 2019 г.; 8 октября 2019 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2019, выпуск 12).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Правительства
 Челябинской области
 от 07.09. 2020 г. № 448-П

Изменения,
 которые вносятся в государственную программу Челябинской области
 «Доступная среда»

1. В таблице 1 пункта 67 раздела III:

1) в подпрограмме 1:

в задаче 1:

в подпункте 1 пункта 1 цифры «1170,0» заменить цифрами «1980,0»;
 строку

«	Всего по задаче 1 подпрограммы 1	1	2020 год	федеральный бюджет	0	0	0	0	0
				областной бюджет	0	0	0	0	8990,0»

изложить в следующей редакции:

«	Всего по задаче 1 подпрограммы 1	1	2020 год	федеральный бюджет	0	0	0	0	0
				областной бюджет	0	0	0	0	9800,0»;

в задаче 2:

пункты 3, 5 признать утратившими силу;

строку

«	Всего по задаче 2 подпрограммы 1	2	2020 год	федеральный бюджет	0	0	0	0	0
				областной бюджет	0	0	0	0	1996,0»

изложить в следующей редакции:

«	Всего по задаче 2 подпрограммы 1	2	2020 год	федеральный бюджет	0	0	0	0	0
				областной бюджет	0	0	0	0	1186,0»;

2) в графе «Наименование мероприятия» пункта 8 задачи 2 подпрограммы 2 слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)».

2. В разделе IV:

1) в абзаце первом пункта 68 слова «пунктами 5, 8, 9, 10 задачи 2 подпрограммы 1 таблицы 1» заменить словами «пунктами 8, 9, 10 задачи 2 подпрограммы 1 таблицы 1»;

2) в пункте 69 слова «пунктами 1, 2, 3, 4, 6, 7 задачи 2 подпрограммы 1 таблицы 1» заменить словами «пунктами 1, 2, 4, 6, 7 задачи 2 подпрограммы 1 таблицы 1».

3. В разделе V:

1) в графе «Наименование целевого показателя (индикатора)» пункта 34 таблицы 2 пункта 89 слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

2) в задаче 2 подпрограммы 2 таблицы 3 пункта 90:

в абзаце двенадцатом графы «Ожидаемый результат» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в графе «Связь с целевыми индикаторами» пункта 34 слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

3) в пункте 34 таблицы 4 пункта 91:

в графе «Наименование целевых показателей (индикаторов)» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в графе «Обоснование состава и значений соответствующих целевых показателей (индикаторов)» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в графе «Методика расчета целевых показателей (индикаторов)» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)».

4. В разделе VI:

1) в подпрограмме 1:

в графе «Финансово-экономическое обоснование мероприятия» подпункта 1 пункта 1 задачи 1 слова «2020 год - 1170,0 тыс. рублей» заменить словами «2020 год – 1980,0 тыс. рублей»;

пункты 3, 5 задачи 2 признать утратившими силу;

2) в пункте 8 задачи 2 подпрограммы 2:

в графе «Наименование мероприятий» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в графе «Финансово-экономическое обоснование мероприятия» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в графе «Механизм реализации мероприятия» слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)».

5. В паспорте подпрограммы 2 «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов» государственной программы Челябинской области «Доступная среда»:

в абзаце тринадцатом позиции, касающейся целевых показателей (индикаторов) непосредственного результата, слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)»;

в абзаце тринадцатом позиции, касающейся ожидаемых результатов реализации подпрограммы, слово «казенными» заменить словами «государственными (муниципальными)».